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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

1 - I BLOK 22.02.2020 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny Open
22.02.2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. SZOPA Natalia 07 UKP GRYF Dębica 4:51.60 516
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.17 38.07 250m: 3:01.93 37.49 350m: 4:16.69 37.16

100m: 1:08.10 35.69 200m: 2:24.44 38.27 300m: 3:39.53 37.60 400m: 4:51.60 34.91

2. ŁAKOMA Maria 08 UKS Sokół-Mościce Tarnów 5:18.37 396
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.90 40.49 250m: 3:15.99 40.74 350m: 4:38.36 41.23

100m: 1:13.41 38.76 200m: 2:35.25 41.35 300m: 3:57.13 41.14 400m: 5:18.37 40.01

3. GRAJDURA Nina 09 UKS Sokół-Mościce Tarnów 5:24.96 373
50m: 36.42 36.42 150m: 1:57.79 41.42 250m: 3:20.68 41.36 350m: 4:44.92 41.85

100m: 1:16.37 39.95 200m: 2:39.32 41.53 300m: 4:03.07 42.39 400m: 5:24.96 40.04

4. GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 5:28.95 359
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.68 42.06 250m: 3:25.69 42.34 350m: 4:49.01 40.84

100m: 1:18.62 41.94 200m: 2:43.35 42.67 300m: 4:08.17 42.48 400m: 5:28.95 39.94

5. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:48.81 301
50m: 36.95 36.95 150m: 2:04.36 44.87 250m: 3:34.94 44.82 350m: 5:06.49 45.90

100m: 1:19.49 42.54 200m: 2:50.12 45.76 300m: 4:20.59 45.65 400m: 5:48.81 42.32

6. RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 5:54.13 288
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.15 46.40 250m: 3:40.00 45.03 350m: 5:14.02 47.26

100m: 1:22.75 44.12 200m: 2:54.97 45.82 300m: 4:26.76 46.76 400m: 5:54.13 40.11

7. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:54.74 286
50m: 38.30 38.30 150m: 2:08.60 45.87 250m: 3:41.21 46.18 350m: 5:14.66 46.20

100m: 1:22.73 44.43 200m: 2:55.03 46.43 300m: 4:28.46 47.25 400m: 5:54.74 40.08

8. GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 6:01.46 271
50m: 39.57 39.57 150m: 2:12.17 46.94 250m: 3:46.77 47.38 350m: 5:19.64 47.39

100m: 1:25.23 45.66 200m: 2:59.39 47.22 300m: 4:32.25 45.48 400m: 6:01.46 41.82

9. FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 6:12.35 247
50m: 37.26 37.26 150m: 2:08.96 48.06 250m: 350m: 5:26.04 49.19

100m: 1:20.90 43.64 200m: 300m: 4:36.85 400m: 6:12.35 46.31

10. HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 6:20.35 232
50m: 42.84 42.84 150m: 2:17.71 48.00 250m: 3:56.20 48.83 350m: 5:34.10 47.73

100m: 1:29.71 46.87 200m: 3:07.37 49.66 300m: 4:46.37 50.17 400m: 6:20.35 46.25

14 - 15 lat

1. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 4:33.93 622
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.44 34.75 250m: 2:48.71 34.44 350m: 3:59.47 35.51

100m: 1:04.69 33.89 200m: 2:14.27 34.83 300m: 3:23.96 35.25 400m: 4:33.93 34.46

2. ZIOBRO Patrycja 06 UKP GRYF Dębica 4:57.33 486
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.80 37.96 250m: 3:04.54 38.57 350m: 4:20.78 38.55

100m: 1:10.84 36.85 200m: 2:25.97 37.17 300m: 3:42.23 37.69 400m: 4:57.33 36.55

16 lat i starsi

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 4:12.67 793
50m: 29.75 29.75 150m: 1:33.26 31.92 250m: 2:36.93 31.77 350m: 3:40.90 32.19

100m: 1:01.34 31.59 200m: 2:05.16 31.90 300m: 3:08.71 31.78 400m: 4:12.67 31.77
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 4:45.19 551
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.09 36.25 250m: 2:57.08 36.80 350m: 4:09.64 36.32

100m: 1:06.84 35.05 200m: 2:20.28 37.19 300m: 3:33.32 36.24 400m: 4:45.19 35.55

3. MALEC Wiktoria 03 MKS IKAR Mielec 4:48.16 534
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.44 36.34 250m: 2:57.25 37.17 350m: 4:12.30 37.41

100m: 1:07.10 35.25 200m: 2:20.08 36.64 300m: 3:34.89 37.64 400m: 4:48.16 35.86

4. GŁADYSZ Agata 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:08.73 434
50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.93 38.83 250m: 3:06.96 40.60 350m: 4:28.80 41.05

100m: 1:08.10 36.39 200m: 2:26.36 39.43 300m: 3:47.75 40.79 400m: 5:08.73 39.93

5. SKOWROŃSKA Wiktoria 02 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:30.03 356
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.25 41.32 250m: 3:22.06 43.35 350m: 4:48.06 42.81

100m: 1:14.93 39.73 200m: 2:38.71 42.46 300m: 4:05.25 43.19 400m: 5:30.03 41.97

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny Open
22.02.2020 - 9:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 4:59.29 356
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.48 38.71 250m: 3:07.15 38.57 350m: 4:23.85 37.95

100m: 1:10.77 37.23 200m: 2:28.58 39.10 300m: 3:45.90 38.75 400m: 4:59.29 35.44

2. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:00.56 352
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.72 39.81 250m: 3:09.83 37.81 350m: 4:25.06 37.71

100m: 1:11.91 38.08 200m: 2:32.02 40.30 300m: 3:47.35 37.52 400m: 5:00.56 35.50

3. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 5:06.03 333
50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.08 39.31 250m: 3:10.17 39.81 350m: 4:28.43 38.41

100m: 1:11.77 38.27 200m: 2:30.36 39.28 300m: 3:50.02 39.85 400m: 5:06.03 37.60

4. BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR Mielec 5:06.37 332
50m: 34.87 34.87 150m: 1:53.99 39.92 250m: 3:12.17 39.47 350m: 4:30.92 39.49

100m: 1:14.07 39.20 200m: 2:32.70 38.71 300m: 3:51.43 39.26 400m: 5:06.37 35.45

5. WILK Mikołaj 07 MKS IKAR Mielec 5:09.09 323
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.86 40.09 250m: 3:14.34 40.77 350m: 4:32.70 38.88

100m: 1:13.77 39.18 200m: 2:33.57 39.71 300m: 3:53.82 39.48 400m: 5:09.09 36.39

6. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 5:09.20 323
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.50 38.35 250m: 3:06.43 39.36 350m: 4:21.71 36.21

100m: 1:09.15 36.82 200m: 2:27.07 39.57 300m: 3:45.50 39.07 400m: 5:09.20 47.49

7. MARCINEK Alvaro 07 MKS IKAR Mielec 5:15.09 305
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.37 39.75 250m: 3:15.50 40.44 350m: 4:37.22 41.14

100m: 1:14.62 39.74 200m: 2:35.06 40.69 300m: 3:56.08 40.58 400m: 5:15.09 37.87

8. GŁAZ Karol 07 MKS IKAR Mielec 5:29.00 268
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.56 42.67 250m: 3:24.35 42.83 350m: 4:49.77 42.58

100m: 1:16.89 40.75 200m: 2:41.52 41.96 300m: 4:07.19 42.84 400m: 5:29.00 39.23

9. WOYTERSKI Alan 08 MKS IKAR Mielec 5:34.13 256
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.20 42.82 250m: 3:27.77 43.36 350m: 4:52.60 42.39

100m: 1:18.38 41.69 200m: 2:44.41 43.21 300m: 4:10.21 42.44 400m: 5:34.13 41.53

10. SIWARSKI Marcin 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:34.19 256
50m: 33.32 33.32 150m: 1:54.21 42.45 250m: 3:22.09 44.00 350m: 4:51.40 44.99

100m: 1:11.76 38.44 200m: 2:38.09 43.88 300m: 4:06.41 44.32 400m: 5:34.19 42.79
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. SKWARA Bartłomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:45.78 231
50m: 35.07 35.07 150m: 2:00.74 44.10 250m: 3:31.06 45.19 350m: 5:00.73 44.55

100m: 1:16.64 41.57 200m: 2:45.87 45.13 300m: 4:16.18 45.12 400m: 5:45.78 45.05

12. GONDEK Bartosz 07 KP ORLIK Przeworsk 6:02.02 201
50m: 38.66 38.66 150m: 2:10.81 47.18 250m: 3:43.67 46.17 350m: 5:18.03 47.41

100m: 1:23.63 44.97 200m: 2:57.50 46.69 300m: 4:30.62 46.95 400m: 6:02.02 43.99

13. MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 6:15.46 180
50m: 38.93 38.93 150m: 2:13.06 48.21 250m: 3:50.54 47.75 350m: 5:29.20 49.17

100m: 1:24.85 45.92 200m: 3:02.79 49.73 300m: 4:40.03 49.49 400m: 6:15.46 46.26

14 - 15 lat

1. NIEZNAŃSKI Michał 06 UKS SP AQUARIUS Lesko 4:32.13 474
50m: 30.49 30.49 150m: 1:37.63 34.11 250m: 2:47.52 35.27 350m: 3:58.12 35.49

100m: 1:03.52 33.03 200m: 2:12.25 34.62 300m: 3:22.63 35.11 400m: 4:32.13 34.01

2. CHYCKI Kamil 05 UKS SP AQUARIUS Lesko 4:33.10 469
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.01 35.10 250m: 2:51.46 35.00 350m: 3:59.70 34.00

100m: 1:05.91 34.99 200m: 2:16.46 35.45 300m: 3:25.70 34.24 400m: 4:33.10 33.40

3. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 4:44.47 415
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.26 36.05 250m: 2:54.64 36.01 350m: 4:08.74 36.89

100m: 1:06.21 34.80 200m: 2:18.63 36.37 300m: 3:31.85 37.21 400m: 4:44.47 35.73

4. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 4:51.86 384
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.27 37.46 250m: 3:02.82 37.35 350m: 4:17.42 36.93

100m: 1:10.81 37.32 200m: 2:25.47 37.20 300m: 3:40.49 37.67 400m: 4:51.86 34.44

5. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:01.35 349
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.88 39.17 250m: 3:10.42 39.64 350m: 4:27.95 38.74

100m: 1:12.71 38.38 200m: 2:30.78 38.90 300m: 3:49.21 38.79 400m: 5:01.35 33.40

6. KALITA Jakub 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:05.05 336
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.73 39.17 250m: 3:11.24 40.44 350m: 4:28.73 38.33

100m: 1:11.56 38.69 200m: 2:30.80 40.07 300m: 3:50.40 39.16 400m: 5:05.05 36.32

7. KULIG Mateusz 05 KP ORLIK Przeworsk 5:05.73 334
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.76 39.97 250m: 3:11.70 40.55 350m: 4:27.04 36.91

100m: 1:11.79 37.84 200m: 2:31.15 39.39 300m: 3:50.13 38.43 400m: 5:05.73 38.69

8. SZOSTAK Michał 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:06.99 330
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.44 39.93 250m: 3:10.66 39.87 350m: 4:25.32 36.54

100m: 1:11.51 37.77 200m: 2:30.79 39.35 300m: 3:48.78 38.12 400m: 5:06.99 41.67

9. MAGUDER Hubert 05 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 5:08.81 324
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.01 39.68 250m: 3:11.97 40.77 350m: 4:31.82 39.95

100m: 1:10.33 36.83 200m: 2:31.20 41.19 300m: 3:51.87 39.90 400m: 5:08.81 36.99

16 lat i starsi

1. MAGDA Patryk 02 MKS IKAR Mielec 4:17.33 561
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.28 32.21 250m: 2:38.86 32.78 350m: 3:44.59 33.04

100m: 1:01.07 32.06 200m: 2:06.08 32.80 300m: 3:11.55 32.69 400m: 4:17.33 32.74

2. NARÓG Nikodem 02 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:24.72 515
50m: 28.31 28.31 150m: 1:35.23 34.16 250m: 2:44.93 34.86 350m: 3:54.20 34.07

100m: 1:01.07 32.76 200m: 2:10.07 34.84 300m: 3:20.13 35.20 400m: 4:24.72 30.52

3. BOROWIECKI Jakub 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:01.76 347
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.83 37.77 250m: 3:06.30 39.03 350m: 4:24.38 38.70

100m: 1:11.06 37.00 200m: 2:27.27 38.44 300m: 3:45.68 39.38 400m: 5:01.76 37.38
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. ZIĘBA Krzysztof 01 KP ORLIK Przeworsk 5:27.52 272
50m: 32.63 32.63 150m: 1:55.52 41.34 250m: 3:20.47 42.55 350m: 4:45.90 42.52

100m: 1:14.18 41.55 200m: 2:37.92 42.40 300m: 4:03.38 42.91 400m: 5:27.52 41.62

Konkurencja 3 Kobiet, 200m grzbietowy Open
22.02.2020 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. TCHÓRZEWSKA Maja 07 MKS IKAR Mielec 2:32.88 474 36.17 38.60 39.47 38.64
2. BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec 2:52.03 332 41.30 44.81 46.12 39.80
3. LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 2:53.69 323 39.59 44.93 46.45 42.72
4. KULBIDA Wiktoria 07 UKP GRYF Dębica 2:56.37 308 39.07 43.84 46.67 46.79
5. MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 3:15.43 227 44.54 51.31 52.60 46.98
6. KRUK Kornelia 07 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:28.43 187 45.67 53.95 55.36 53.45
7. PORADA Karolina 07 KP ORLIK Przeworsk 3:32.56 176 47.76 54.62 56.06 54.12
8. WÓJCIK Izabela 09 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:46.95 144 52.06 57.92 59.22 57.75

14 - 15 lat

1. TROJNACKA Oliwia 05 MKS IKAR Mielec 2:34.12 462 35.38 38.71 40.31 39.72
2. ZIELIŃSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec 2:47.02 363 38.99 42.02 43.94 42.07
3. ZIĘBA Marcelina 05 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:53.00 327 39.75 44.46 45.65 43.14

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
22.02.2020 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:33.88 323 35.22 39.29 41.28 38.09
2. OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Mielec 2:34.55 319 34.77 38.57 40.90 40.31
3. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:43.56 269 39.61 41.77 42.26 39.92
4. GARBULIŃSKI Jan 07 MKP BOBRY Dębica 2:49.48 242 40.31 42.48 44.03 42.66
5. DĄBROWSKI Jakub 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:06.10 182 42.44 47.44 49.73 46.49
6. GRABOWSKI Maksymilian07 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:13.67 162 40.98 51.18
7. SIBIGA Karol 07 UKP GRYF Dębica 3:16.40 155 47.39 49.69 49.84 49.48
8. ZAJĄC Damian 07 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:18.93 149 46.52 51.94 52.63 47.84
9. LUBERA Bartłomiej 07 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:19.75 147 46.00 50.18

10. HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec 3:29.53 128 50.21 55.72 52.71 50.89

14 - 15 lat

1. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:32.25 333 35.16 39.79 40.57 36.73
2. STANISZ Maciej 06 MKS IKAR Mielec 2:34.48 319 36.62 38.86 39.73 39.27
3. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 2:36.14 309 35.88 39.42 40.66 40.18
4. OCHALIK Filip 06 MKS IKAR Mielec 2:43.04 271 37.26 41.09 42.86 41.83
5. SNOPKOWSKI Marcin 05 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3:10.68 169 42.45 48.97 50.88 48.38
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m grzbietowy

16 lat i starsi

1. MAGUDER Dawid 01 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:18.59 442 31.93 34.11 36.05 36.50
2. PUZIO Michał 03 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:28.11 362 33.16 37.54 39.52 37.89
3. SNOPKOWSKI Jakub 02 UKS HETMAN Tarnobrzeg 2:55.93 216 40.78 43.91 45.85 45.39

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
22.02.2020 - 10:19 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. BATOR Antonina 07 MKS IKAR Mielec 1:30.06 331 42.62 47.44
2. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:30.75 324 43.29 47.46
3. GNATEK Lea 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.05 321 43.96 47.09
4. FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 1:31.27 318 43.27 48.00
5. RZESZOWIAK Natalia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:32.00 311 42.57 49.43
6. KALISZ Oliwia 08 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:32.02 311 43.73 48.29
7. NOWAK Jagoda 07 UKP GRYF Dębica 1:32.27 308 43.47 48.80
8. RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 1:33.67 295 44.86 48.81
9. KULBIDA Wiktoria 07 UKP GRYF Dębica 1:34.79 284 44.18 50.61

10. JOCHANIAK Aleksandra 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:40.92 235 46.97 53.95
11. GUBAŁA Justyna 09 KS FALA Niepołomice 1:42.14 227 48.81 53.33
12. HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 1:43.75 217 50.40 53.35
13. GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR Mielec 1:44.98 209 51.16 53.82
14. MICHOŃSKA Maja 09 MKS IKAR Mielec 1:48.01 192 50.77 57.24
15. GUŚCIORA Maja 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:50.29 180 51.63 58.66
16. SOBOL Martyna 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:51.50 174 50.77 1:00.73
17. DUDEK Lena 09 MKS IKAR Mielec 1:56.84 152 55.07 1:01.77
18. WYDRO Marlena 09 MKS IKAR Mielec 1:57.12 150 54.21 1:02.91
19. KIEROŃSKA Maryla 11 KS FALA Niepołomice 1:58.31 146 54.76 1:03.55
20. MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec 2:24.89 79 1:05.67 1:19.22

14 - 15 lat

1. MAŹNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Dębica 1:25.02 394 40.37 44.65
2. KUŚNIERZ Amelia 05 MKS IKAR Mielec 1:27.28 364 40.85 46.43
3. JASKOT Joanna 05 UKP GRYF Dębica 1:30.82 323 42.69 48.13
4. GRYCH Jessica 06 MKP BOBRY Dębica 1:38.34 254 47.14 51.20

16 lat i starsi

1. RŻANY Wiktoria 02 UKP GRYF Dębica 1:20.66 462 38.11 42.55
2. GŁADYSZ Agata 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:22.28 435 38.68 43.60
3. MALEC Wiktoria 03 MKS IKAR Mielec 1:22.39 433 38.57 43.82
4. SZYMASZEK Natalia 04 MKP BOBRY Dębica 1:23.45 417 38.90 44.55
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
22.02.2020 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. WILK Mikołaj 07 MKS IKAR Mielec 1:19.57 341 37.61 41.96
2. GŁAZ Karol 07 MKS IKAR Mielec 1:25.12 278 40.21 44.91
3. MARCINEK Alvaro 07 MKS IKAR Mielec 1:26.82 262 41.87 44.95
4. BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR Mielec 1:28.30 249 42.06 46.24
5. GONDEK Bartosz 07 KP ORLIK Przeworsk 1:36.88 189 45.29 51.59
6. STRÓZIK Kamil 07 UKP GRYF Dębica 1:39.16 176 45.77 53.39
7. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 1:39.34 175 44.82 54.52
8. ZASUWA Mateusz 08 UKS HETMAN Tarnobrzeg 1:42.73 158 48.53 54.20
9. BIESZCZAD Tymoteusz 07 UKP GRYF Dębica 1:44.46 150 47.19 57.27

10. GIL AMADOR Kornel 07 KP ORLIK Przeworsk 1:46.02 144 49.41 56.61
11. PIATEK Miłosz 08 MKS IKAR Mielec 1:48.84 133 49.90 58.94
12. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS FALA Niepołomice 1:55.37 111 54.52 1:00.85
13. HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec 2:00.17 99 58.10 1:02.07

BUNDYRA Mikołaj 09 MKS IKAR Mielec 2:00.17 99 56.58 1:03.59
15. PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 2:03.51 91 56.20 1:07.31

14 - 15 lat

1. MAGUDER Hubert 05 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:14.32 418 35.49 38.83
2. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:16.58 382 36.42 40.16
3. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.12 347 37.88 41.24
4. KULIG Mateusz 05 KP ORLIK Przeworsk 1:20.15 334 38.36 41.79
5. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 1:21.69 315 38.38 43.31
6. OCHALIK Filip 06 MKS IKAR Mielec 1:25.26 277 40.70 44.56
7. ŚLAZYK Szymon 06 MKP BOBRY Dębica 1:31.50 224 42.80 48.70
8. KIEŁB Bartłomiej 06 UKS HETMAN Tarnobrzeg 1:34.22 205 44.97 49.25

16 lat i starsi

1. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:02.21 714 28.94 33.27
2. ZIĘBA Krzysztof 01 KP ORLIK Przeworsk 1:06.78 577 31.41 35.37
3. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 1:07.42 561 31.88 35.54
4. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.50 415 35.59 38.91
5. MAGDA Patryk 02 MKS IKAR Mielec 1:14.68 412 35.69 38.99
6. MARCINEK Liberto 04 MKS IKAR Mielec 1:15.20 404 34.92 40.28
7. BOROWIECKI Jakub 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:17.57 368 37.69 39.88
8. SZCZUDŁO Przemysław 04 MKP BOBRY Dębica 1:17.65 367 36.74 40.91
9. KOMOROWSKI Artur 02 UKS FOXBALL Rzeszów 1:21.48 317 36.74 44.74

10. KOCZYNASZ Daniel 02 UKS FOXBALL Rzeszów 1:23.84 291 39.31 44.53
11. NOWAK Kacper 03 UKS FOXBALL Rzeszów 1:24.86 281 38.18 46.68
12. MALIK Patryk 04 KP ORLIK Przeworsk 1:27.80 254 40.65 47.15

PK TABOR Kamil 08 MKS IKAR Mielec 1:48.41 134 49.32 59.09
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 22.02.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 200m zmienny Open
22.02.2020 - 10:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. TCHÓRZEWSKA Maja 07 MKS IKAR Mielec 2:37.08 466 34.62 40.99 44.86 36.61
2. ŁAKOMA Maria 08 UKS Sokół-Mościce Tarnów2:54.61 339 53.87 39.41
3. DUBIEL Weronika 07 MKS IKAR Mielec 2:54.82 338 34.61 43.64 54.59 41.98
4. BATOR Antonina 07 MKS IKAR Mielec 2:56.50 329 37.35 46.29 53.10 39.76
5. GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 2:57.89 321 42.35 45.26 51.38 38.90
6. GRAJDURA Nina 09 UKS Sokół-Mościce Tarnów2:58.07 320 39.44 46.46 51.88 40.29
7. BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec 3:04.98 285 42.97 46.01 54.97 41.03
8. FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 3:08.81 268 44.98 48.03 50.16 45.64
9. LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 3:08.97 268 42.13 46.12 1:00.57 40.15

10. GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 3:16.84 237 46.51 48.63 57.43 44.27
11. MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 3:30.43 194 53.62 52.05 54.82 49.94
12. MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 3:35.48 180 50.24 48.56 1:07.09 49.59

14 - 15 lat

1. ZIOBRO Patrycja 06 UKP GRYF Dębica 2:36.71 470 34.08 40.22 45.79 36.62
2. TROJNACKA Oliwia 05 MKS IKAR Mielec 2:41.15 432 33.81 41.40 49.41 36.53
3. MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 2:47.18 387 36.96 43.47 50.69 36.06
4. ZIELIŃSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec 2:50.07 367 37.66 43.86 50.12 38.43

16 lat i starsi

1. CERLICH Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 2:26.44 576 31.77 37.09 43.74 33.84
2. SKWARA Kamila 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:49.78 369 36.63 43.03 49.88 40.24
3. SKOWROŃSKA Wiktoria 02 UKS FREGATA Kolbuszowa2:59.07 315 39.54 47.86 50.18 41.49

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m zmienny Open
22.02.2020 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 2:38.24 332 33.35 41.65 47.71 35.53
2. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:39.83 322 36.91 42.26 45.16 35.50
3. OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Mielec 2:48.95 273 38.90 40.07 51.74 38.24
4. MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 3:15.23 177 44.82 50.10 53.10 47.21
5. BAJ Maciej 08 KP ORLIK Przeworsk 3:31.13 140 46.58 53.52 1:01.34 49.69
6. PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 3:53.69 103 51.71 55.19 1:08.24 58.55

14 - 15 lat

1. CHYCKI Kamil 05 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:25.66 426 31.28 37.70 43.08 33.60
2. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 2:37.36 338 35.83 39.89 44.07 37.57
3. STANISZ Maciej 06 MKS IKAR Mielec 2:44.65 295 36.17 40.44 48.47 39.57
4. SZOSTAK Michał 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:47.31 281 35.39 45.58 49.77 36.57
